
název počet

desky na písmena 1

desky na malé a velké sešity 1+1

sešit č. 420 na AJ 1

tužky č. 2 2

stítatelný fix 2

trojhranné pastelky

ořezávátko

vodové barvy

štětec plochý  i kulatý

kelímek na vodu

složka barevných papírů (12 ks)

dětské nůžky

modelína

voskovky (progresa)

staré noviny na zakrytí lavice

tepláky, triko, cvičky - vše do sáčku

papírové hodiny

euro obaly 20

desky s kroužkovou vazbou
stíratelná tabulka, hadřík
papírové kapesníky v krabičce

POZN: Pokud není uveden konkrétní počet, je na mysli 1 kus nebo 1 balení.

věci na TV

ostatní

POMŮCKY NA ŠKOLNÍ ROK 2024/2025
1. A

sešity, desky, obaly

vybavení penálu

výtvarné pomůcky



název počet

desky na písmena 1

desky na malé a velké sešity 1+1

sešit č. 420 na AJ 1

tužky č. 2 2

stítatelný fix 2

trojhranné pastelky

ořezávátko

vodové barvy

štětec plochý  i kulatý

kelímek na vodu

složka barevných papírů (12 ks)

dětské nůžky

modelína

voskovky (progresa)

staré noviny na zakrytí lavice

tepláky, triko, cvičky - vše do sáčku

ostatní papírové hodiny

papírové kapesníky v krabičce

stíratelná tabulka, hadřík

desky s kroužkovou vazbou, euro 

obaly
20

POZN: Pokud není uveden konkrétní počet, je na mysli 1 kus nebo 1 balení.

POMŮCKY NA ŠKOLNÍ ROK 2024/2025
1. B

sešity, desky, obaly

vybavení penálu

výtvarné pomůcky

věci na TV



název počet

tvrdé desky na sešity  A4, příp. A5

sešit  č.513 2

sešit č. 420 1

sešit č. 420 na AJ (pokračujeme) 1

sešit č. 512 s pomocnými linkami 2

notýsek č. 624 1

pevnější průhledné obaly

pero

tužka č.2 2

guma

stíratelný fix 2

lepidlo

pastelky

ořezávátko 

nůžky

vodové barvy, kelímek  na vodu

štětec plochý, kulatý

složka barevných papírů

modelína

hadřík + igelit na lavici

starší triko, nebo košili

vše uloženo v kufříku

cvičební úbor a obuv do sáčku

stírací tabulka, hadřík

přezůvky

trojúhelník s ryskou

Posuďte stav pomůcek z 1. třídy a dle potřeby a Vašeho uvážení obnovte dle uvedeného seznamu.

ostatní

POZN: Pokud není uveden konkrétní počet, je na mysli 1 kus nebo 1 balení.

POMŮCKY NA ŠKOLNÍ ROK 2024/2025
2. třída

sešity, desky, obaly

vybavení penálu

výtvarné pomůcky

věci na TV



název počet

obaly na sešity a učebnice A5, A4

desky na sešity - dobrovolné

sešity objednáme hromadně

notýsek na DÚ 1

pero

tužka č. 1, 2, 3 2

guma 1

stíratelný fix 2

pastelky

lepidlo tyčinka velká

nůžky

ořezávátko

vodové barvy

štětec plochý a kulatý č. 8, 10, 12

kelímek na vodu

modelína

tempery 

hadřík + igelit na stůl

barevné papíry 2x

silný a slabý černý fix

voskové pastelky

tekuté lepidlo

cvičební úbor, ponožky
obuv na cvičení (nutno s nemazací 

podrážkou)

období září - říjen, květen-červen TV venku 

období obuv i na ven
obuv do tělocvičny i venkovní, dle období
vše uloženo v sáčku

listopad až leden plavání, plavky a ručník

stírací tabulka +2x fix + hadřík

přezůvky

trojúhelník s ryskou

pravítko 30 cm a malé pravítko
balení kapesníčků nebo papírových utěrek

Prosím o označení nebo podepsání věcí .

ostatní

POZN: Pokud není uveden konkrétní počet, je na mysli 1 kus nebo 1 balení.

POMŮCKY NA ŠKOLNÍ ROK 2024/2025
3. A

sešity 

vybavení penálu

výtvarné pomůcky

věci na TV





název počet

obaly na sešity a učebnice A5, A4

desky na sešity - dobrovolné

sešity objednám opět hromadně

notýsek na DÚ 1

tužka č. 2 2

pastelky

nůžky 1

ořezávátko

guma 1

pero + náplň + možno i guma na pero zvlášť

vodové barvy

voskovky (prosím ne z Pepca)

štětce č. 8, 10, 12 (kulaté i ploché) celkem 6 ks

lepidlo 

kelímek na vodu

tempery (sada 6 barev)

hadřík + igelit na stůl

vše uloženo v kufříku, v krabici

zástěra nebo staré triko

cvičební úbor

obuv na cvičení (nutno s nemazací podrážkou)

období září-říjen, květen-červen TV venku -

v tomto období obuv i na ven, listopad až leden 

plavání, plavky a ručník

vše uloženo v sáčku

stírací tabulka + fix + hadřík

přezůvky

trojúhelník s ryskou - na dom. rýsování, ve škole máme

V některých sešitech ze 2. ročníku budeme pokračovat. 

Žádám o opětovné očíslování všech věcí v penálu. 

POZN: Pokud není uveden konkrétní počet, je na mysli 1 kus nebo 1 balení.

ostatní

POMŮCKY NA ŠKOLNÍ ROK 2024/2025
3. B

sešity 

vybavení penálu

výtvarné pomůcky

věci na TV

Posuďte stav pomůcek z 2. třídy a dle potřeby a Vašeho uvážení obnovte dle uvedeného 

seznamu. 



název počet

Informatika -sešit A5, 20 listů - 524 1

linkovaný sešit na AJ vel. A5/544 (pokračujeme) 2

fólie pro psaní tužkou vel. A4 (na AJ) 1

sešit A5 č. 520 (HV) 1

sešit A5 č. 524 (M) 1

sešit A4 č. 420 (geometrie)

Ostatní sešity zakoupí tř. uč., platba bude řešena v září.

tužka č. 1,2, 3 1

pero 2

guma 1

pastelky 1

nůžky 1

krátké pravítko 1

ořezávátko 1

barevné papíry 1

vodové barvy, kelímek na vodu 1

malé temperové barvy v tubě (6 barev) + paletu na míchání 

barev
1

štětce - kulatý č.8 a 12 1+1

štětec plochý č.10 a 14 1+1

voskovky 1

lepidlo v tubě 2

podložka na stůl, staré triko nebo zástěra, hadřík

kufřík na pomůcky 1

venkovní obuv, obuv do tělocvičny, cvičební úbor + vak na 

věci

stírací tabulka, hadřík, fix 1

pravítko 30 cm 1

rychlovazač A4 (desky do lavice) 1
ostatní

POMŮCKY NA ŠKOLNÍ ROK 2024/2025
4. třída

sešity, desky, obaly

vybavení penálu

výtvarné pomůcky

věci na TV





název počet

Informatika - sešit A5, 20 listů - 524 1

Ostatní sešity zakoupí tř. uč., platba bude řešena v září.

tužka č. 1,2, 3 1

pero 2

guma 1

pastelky 1

nůžky 1

krátké pravítko 1

ořezávátko 1

barevné papíry 1

vodové barvy, kelímek na vodu 1

malé temperové barvy v tubě (6 barev) + paletu na míchání 

barev
1

štětce kulatý č.8 a 12 1+1

štětec plochý č.10 a 14 1+1

voskovky 1

podložka na stůl, staré triko nebo zástěra, hadřík

lepidlo 2

kufřík na pomůcky 1

tričko, krátké kalhoty, obuv na ven pro měsíce září, 

květen,červen. Tričko, tepláky, pevná obuv dovnitř na 

ostatní měsíce

stírací tabulka, hadřík, fix

pravítko 30 cm

trojúhelník s ryskou

kružítko a náhradní tuhy

POZN: Pokud není uveden konkrétní počet, je na mysli 1 kus nebo 1 balení.

ostatní

POMŮCKY NA ŠKOLNÍ ROK 2024/2025
5. třída

sešity, desky, obaly

vybavení penálu

výtvarné pomůcky

věci na TV



název počet

velký linkovaný A4/444 1

malý linkovaný sešit A5/ 544 1

rychlovazač A4 1

euroobaly A4 10

nelinkovaný sešit vel. A4/440 2

nelinkovaný sešit vel. A5/540 1

nelinkovaný sešit vel. A5/520 1

rýsovací pomůcky

linkovaný sešit  vel. A5/544 (pokračujeme) 2

fólie pro psaní tužkou vel. A4 (na AJ) 1

velký linkovaný sešit A4/ 464 1

malý linkovaný sešit A5/ 544 1

čtverečkovaný sešit vel. A4/ 445 1

čtverečkovaný sešit vel. A5/ 545 1

velký linkovaný sešit A4/ 444 1

euroobaly A4 20

rychlovazač A4 1

linkovaný sešit  vel. A4/444 1

desky na pracovní listy 1

Velké staré triko + krycí folie na lavici (60 x 40 cm)!!!

Vodové barvy

Temperové barvy

Štětce kulaté (č. 2,4,6,8 )	

Štětce ploché (č. 2,4,6,8 )

Hadr

Kelímek na vodu

Pastelky	

Voskovky

Tuhé lepidlo

Barevné papíry + 1 staré noviny

Nůžky

Obyčejná tužka ( č. 1,2)

VKO

FYZIKA

PŘÍRODOPIS

ZEMĚPIS

DĚJEPIS

VÝTVARNÁ VÝCHOVA

POMŮCKY NA ŠKOLNÍ ROK 2024/2025
6. třída 

ČESKÝ JAZYK 

MATEMATIKA

ANGLICKÝ JAZYK



Vyšívací bavlnka (2 barvy)+ jehla

linkovaný sešit  vel. A4/444

INFORMATIKA sešit A5, 20 listů - 524 1

TĚLESNÁ VÝCHOVA
venkovní obuv + do haly, cvičební úbor, 

vak na věci

HUDEBNÍ VÝCHOVA notový sešit 1

POZN: Pokud není uveden konkrétní počet, je na mysli 1 kus nebo 1 balení.

ostatní

VÝTVARNÁ VÝCHOVA



název počet

velký linkovaný sešit A4/ 464 1

malý linkovaný sešit A5/ 544 3

nelinkovaný sešit vel. A4/440 2

nelinkovaný sešit vel. A5/540 1

nelinkovaný sešit vel. A5/520 1

rýsovací pomůcky

linkovaný sešit  vel. A5/544 (pokračujeme) 2

fólie pro psaní tužkou vel. A4 (na AJ) 1

linkovaný sešit vel. A5/ 544 

linkovaný sešit vel. A5/ 564 

euroobaly A4 20

rychlovazač A4 1

malý linkovaný sešit A5/ 544 1

velký linkovaný 40 listů A4/444 1

čtverečkovaný sešit vel. A4/ 445 1

velký linkovaný sešit A4/ 444 1

euroobaly A4 20

rychlovazač A4 1

linkovaný sešit  vel. A4/444 1

desky na pracovní listy 1

Velké staré triko + krycí folie na lavici (60 x 40 cm)!!!

Vodové barvy

Temperové barvy

Štětce kulaté (č. 2,4,6,8 )	

Štětce ploché (č. 2,4,6,8 )

Hadr

Kelímek na vodu

Pastelky	

Voskovky

POMŮCKY NA ŠKOLNÍ ROK 2024/2025
7. třída

ČESKÝ JAZYK 

MATEMATIKA

ANGLICKÝ JAZYK

DĚJEPIS

    NĚMECKÝ JAZYK 

VKO

FYZIKA

PŘÍRODOPIS

ZEMĚPIS

VÝTVARNÁ VÝCHOVA



Tuhé lepidlo

Barevné papíry + 1 staré noviny

Nůžky

Obyčejná tužka ( č. 1,2)

Vyšívací bavlnka (2 barvy)+ jehla

linkovaný sešit  vel. A4/444

INFORMATIKA

TĚLESNÁ VÝCHOVA
venkovní obuv + do haly, cvičební úbor, vak na věci

POZN: Pokud není uveden konkrétní počet, je na mysli 1 kus nebo 1 balení.

ostatní

VÝTVARNÁ VÝCHOVA



název počet

velký linkovaný sešit A4/ 464 1

malý linkovaný sešit A5/ 544 2

nelinkovaný sešit vel. A4/440 2

nelinkovaný sešit vel. A5/540 1

nelinkovaný sešit vel. A5/520 1

rýsovací pomůcky

kalkulačka

linkovaný sešit  vel. A5/544 (pokračujeme) 2

fólie pro psaní tužkou vel. A4 (na AJ) 1

linkovaný sešit vel. A5/ 544 

linkovaný sešit vel. A5/ 564 

euroobaly A4 20

rychlovazač A4 1

malý linkovaný sešit A5/ 544 1

linkovaný sešit  vel. A5/544 1

čtverečkovaný sešit vel. A4/ 445 1

čtverečkovaný sešit vel. A5/ 545 1

blok velikosti A5 1

mazací tabulka, hadřík, fix (možno použít z 1.stupně) 1

čtverečkovaný sešit vel. A4/ 445 1

velký linkovaný sešit A4/ 444 1

euroobaly A4 20

rychlovazač A4 1

linkovaný sešit  vel. A4/444

desky na pracovní listy

Velké staré triko + krycí folie na lavici (60 x 40 cm)!!!

Vodové barvy

Temperové barvy

Štětce kulaté (č. 2,4,6,8 )	

Štětce ploché (č. 2,4,6,8 )

    NĚMECKÝ JAZYK 

POMŮCKY NA ŠKOLNÍ ROK 2024/2025
8. A

ČESKÝ JAZYK 

MATEMATIKA

ANGLICKÝ JAZYK

VÝTVARNÁ VÝCHOVA

DĚJEPIS

VKO

CHEMIE

FYZIKA

PŘÍRODOPIS

ZEMĚPIS



Hadr

Kelímek na vodu

Pastelky	

Voskovky

Tuhé lepidlo

Barevné papíry + 1 staré noviny

Nůžky

Obyčejná tužka ( č. 1,2)

Vyšívací bavlnka (2 barvy)+ jehla
linkovaný sešit  vel. A4/444

INFORMATIKA

TĚLESNÁ VÝCHOVA

desky + 10x euroobal
Výchova k volbě povolání

ostatní

POZN: Pokud není uveden konkrétní počet, je na mysli 1 kus nebo 1 balení.

VÝTVARNÁ VÝCHOVA



název počet

velký linkovaný sešit A4/ 464 1

malý linkovaný sešit A5/ 544 2

nelinkovaný sešit vel. A4/440 2

nelinkovaný sešit vel. A5/540 1

nelinkovaný sešit vel. A5/520 1

rýsovací pomůcky

kalkulačka

linkovaný sešit vel. A5/ 544 

linkovaný sešit vel. A5/ 564 

euroobaly A4 20

rychlovazač A4 1

malý linkovaný sešit A5/ 544 1

velký linkovaný sešit A4/ 464 1

čtverečkovaný sešit vel. A4/ 445 1

čtverečkovaný sešit vel. A5/ 545 1

blok velikosti A5 1

mazací tabulka, hadřík, fix (možno použít z 1.stupně) 1

čtverečkovaný sešit vel. A4/ 445 1

velký linkovaný sešit A4/ 444 1

euroobaly A4 20

rychlovazač A4 1

linkovaný sešit  vel. A4/444 1

desky na pracovní listy 1

Velké staré triko + krycí folie na lavici (60 x 40 cm)!!!

Vodové barvy

Temperové barvy

Štětce kulaté (č. 2,4,6,8 )	

Štětce ploché (č. 2,4,6,8 )

POMŮCKY NA ŠKOLNÍ ROK 2024/2025
8. B

ČESKÝ JAZYK 

MATEMATIKA

ANGLICKÝ JAZYK

VÝTVARNÁ VÝCHOVA

    NĚMECKÝ JAZYK 

CHEMIE

DĚJEPIS

VKO

FYZIKA

PŘÍRODOPIS

ZEMĚPIS



Hadr

Kelímek na vodu

Pastelky	

Voskovky

Tuhé lepidlo

Barevné papíry + 1 staré noviny

Nůžky

Obyčejná tužka ( č. 1,2)
Vyšívací bavlnka (2 barvy)+ jehla
linkovaný sešit  vel. A4/444

INFORMATIKA

TĚLESNÁ VÝCHOVA venkovní obuv + do haly, cvičební úbor, vak 

na věci

desky + 10x euroobal

Obaly na všechny sešity a učebnice

Úkolníček

VÝTVARNÁ VÝCHOVA

POZN: Pokud není uveden konkrétní počet, je na mysli 1 kus nebo 1 balení.

Výchova k volbě povolání

ostatní



název počet

velký linkovaný A4/444 1

malý linkovaný A5/544 1

nelinkovaný sešit vel. A4/440 2

nelinkovaný sešit vel. A5/540 1

nelinkovaný sešit vel. A5/520 1

rýsovací pomůcky

kalkulačka

linkovaný sešit  vel. A5/544 (pokračujeme) 2

fólie pro psaní tužkou vel. A4 (na AJ) 1

linkovaný sešit vel. A5/ 544 

linkovaný sešit vel. A5/ 564 

linkovaný sešit  vel. A4/444 1

linkovaný sešit vel. A5/544 1

čtverečkovaný sešit vel. A4/ 445 1

blok velikosti A5 1

čtverečkovaný sešit vel. A4/ 445 1

čtverečkovaný sešit vel. A5/ 545 1

linkovaný sešit  vel. A4/444 1

desky na pracovní listy 1

linkovaný sešit  vel. A4/444 1

Velké staré triko + krycí folie na lavici (60 x 40 cm)!!!

Vodové barvy

Temperové barvy

Štětce kulaté (č. 2,4,6,8 )	

Štětce ploché (č. 2,4,6,8 )

Hadr

Kelímek na vodu

Pastelky	
VÝTVARNÁ VÝCHOVA (kufřík/krabice)

DĚJEPIS

VKO

CHEMIE

FYZIKA

PŘÍRODOPIS

ZEMĚPIS

    NĚMECKÝ JAZYK 

POMŮCKY NA ŠKOLNÍ ROK 2024/2025
9. A

ČESKÝ JAZYK 

MATEMATIKA

ANGLICKÝ JAZYK



Voskovky

Tuhé lepidlo

Barevné papíry + 1 staré noviny

Nůžky

Obyčejná tužka ( č. 1,2)

INFORMATIKA

TĚLESNÁ VÝCHOVA
venkovní obuv + do haly, cvičební úbor,vak na věci

VÝTVARNÁ VÝCHOVA (kufřík/krabice)

ostatní

POZN: Pokud není uveden konkrétní počet, je na mysli 1 kus nebo 1 balení.



název počet

velký linkovaný A4/444 1

malý linkovaný A5/544 1

nelinkovaný sešit vel. A4/440 2

nelinkovaný sešit vel. A5/540 1

nelinkovaný sešit vel. A5/520 1

rýsovací pomůcky

kalkulačka

linkovaný sešit vel. A5/ 544 

linkovaný sešit vel. A5/ 564 

linkovaný sešit  vel. A4/444 1

linkovaný sešit vel. A5/ 544 1

čtverečkovaný sešit vel. A4/ 445 1

blok velikosti A5 1

linkovaný sešit  vel. A4/444

linkovaný sešit  vel. A4/444 1

venkovní obuv + obuv do haly, vak na věci 1

Velké staré triko + krycí folie na lavici (60 x 40 cm)!!!

Vodové barvy

Temperové barvy

Štětce kulaté (č. 2,4,6,8 )	

Štětce ploché (č. 2,4,6,8 )

Hadr

Kelímek na vodu

Pastelky	

    NĚMECKÝ JAZYK 

POMŮCKY NA ŠKOLNÍ ROK 2024/2025
9. B

ČESKÝ JAZYK 

MATEMATIKA

ANGLICKÝ JAZYK

DĚJEPIS

VKO

CHEMIE

FYZIKA

PŘÍRODOPIS

ZEMĚPIS

VÝTVARNÁ VÝCHOVA (kufřík/krabice)



Voskovky

Tuhé lepidlo

Barevné papíry + 1 staré noviny

Nůžky

Obyčejná tužka ( č. 1,2)

INFORMATIKA

TĚLESNÁ VÝCHOVA
venkovní obuv + obuv do haly, vak na věci

POZN: Pokud není uveden konkrétní počet, je na mysli 1 kus nebo 1 balení.

ostatní

VÝTVARNÁ VÝCHOVA (kufřík/krabice)


